PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP/DG N. 60, DE 01 DE AGOSTO DE 2013

Altera a composição do Comitê Gestor Regional do
PJ-e.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a designação do Exmo. Desembargador

Ricardo Antônio Mohallen para compor o Comitê Nacional do PJe-JT de 2º
Grau, com atuação permanente em Brasília-DF;

CONSIDERANDO a dificuldade de participação concomitante do
mencionado Desembargador no Comitê Regional do PJ-e desta 3ª Região, em
razão do elevado volume de atribuições decorrentes da nova designação,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Exmo. Desembargador Fernando Luiz

Gonçalves Rios Neto para assumir a presidência do Comitê Regional do PJ-e,
constituído pela Portaria nº 32/2012, desta Presidência, em substituição ao
Exmo. Desembargador Ricardo Antônio Mohallen.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Belo Horizonte, 01 de agosto de 2013.

DEOCLECIA AMORELLI DIAS
Presidente

(DEJT/TRT3 06/08/2013)